宇友茨根監字〔2020〕 802号

美子倣好 2020年度

全市糠食祭菅者守法減信坪倫工作的通知

各区根食
～

物資倍各局,各有美企立 :

根据省局《美子倣好 2020年度根食姪菅者守法減信汗介エ

作的通知》(亦根亦監 (2020)1号 )有美要求,現就倣好我市

2020年度根食姪菅者守法減信汗介工作有美事項通知玄口下 :

一、坪倫苑国

南京市轄区内双事根合牧賄,儲存,カロエ,鎖 告的根食企

立及特化用根企立,汗介重点面向国有和国有控股企立。承担

各奴政策性根食備各任外的企立外須参加信用汗介。

二、坪倫程序

根食姪菅者守法汗介工作通辻省局根食流通利物資備各監

管平台実施,千 12月 10日 膚劫,2021年 1月 15日 銭上汗介エ

作結束,届 叶系坑自劫美円。所需汗介参考資料清在監管平台

-1-

“近知公告杜"下載。

12月 15日 前,各象根食利物資儲各部 |¬ 按照属地管理原ス1,

対根食企立庫基袖信息lit行 更新,完善信用信ンき,俎鉄渉根企

立邊行銭上信月申扱,省属、市属わ主城区企立宣接向市象根

食利物資儲各部11申 扱。

12月 30日 前,各象根食利物資倍各部11完 成対企立申扱材

料的仝面常核,井初歩汗定等級,初汗結果按照規定公示。各

区根食利物資儲各部11対初汗結果力 C及以上等家的企立根市

根合わ物姿備各部日邊行鰊合常定。

三、工作要求

1.千 台残上申オ民。本年度根食姪菅活劫守法減信汗定工作

足通辻省根食流通利物姿備各監管平台 “信用信息管理系坑"

辻行在銭申根自汗上扱,各奴根食利物資儲各部11要倣好企立

用声名利密褐分配工作,指早企立倣好銭上申扱。

2.私扱宣待引子。升展信用汗介足対根食姪菅者実施信用

分炎管理的重要措施,各象根食利物資倍各部 |¬ 要結合 《南京

市根食姪菅者信用分炎監管実施亦法 (拭行 )》 的施行,マ 1早功

員企立秋板参々,拡大汗介覆蓋面,倣至1庄汗尽汗,井按照規

定的歩環、叶同市点完成汗介工作,接吋杵汗定結果上扱。

3.墜持流程林准。汗介工作要芦控按照汗介亦法逃行,汗

介辻程要公平公正,芦粛工作妃律。要堅持林准,完善A、 B、

C、 D四企等象的澤介,か張々本象信用主管部目的征信咲常。

各象根食利物資倍各部日要カロ張企立申扱信息常核,碗保汗分

-2-

真実准碗。

4。 カロ張信
`∈共享。各坂根食料物資倍各部日要主劫与本象

信用管理机柏及叶倣好信用信息交換,実現信息資源共享,不

断ケ大信用汗介結果的近用疱曰
～

影哨力,落実守信咲合激励

利失信咲合悠戒措施。

5.実施介美上管。按照 《南京市根食姪菅者信用信息分炎

監管実施亦法 (拭行 )》 及有美規定,根据根食姪菅者足否参汗

或汗介等象情況,実施分炎監管

6.接叶オ民送錯呆。各区根合和物資備各部日情千 12月 30

日前杵守法減信汗介結果涯恙表利恙結扱送市局,咲系人:監

督栓査炎 張恰,屯活868787038。

特此通知。

南京

2

り

・

警鶴

影
Z月

鼈

2o2o4tzAAaepH南京市根食和物姿倍各局

-3-